
E K  č. 06615-2017-4502-D-0044/94-01-001-S00569-02
tiO SA N  STAVEBNÍ a. s.

Li Průhonu 1 j D @ D A ^
170 00 Praha 7

©  D i č :  CZ2 5 6 ^ 4^řalizatční smlouvě o dílo na poskytnutí služeb při sanaci ekologických škod -
"------------  „Opatření vedoucí k nápravě starých ekologických zátěží vzniklých před privatizací ve

spol. Kovohutě Příbram nástupnická, a.s. -  Skládka sodné strusky - 1. etapa dokončení 
sanace" (dále jen „Realizační smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely dle svého prohlášení k právnímu jednání 
způsobilé a řádně zastoupené smluvní strany:

1. ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO FINANCÍ
se sídlem na adrese: Letenská 15,118 10 Praha 1 
IČ: 00006947,
DIČ: CZ00006947
bankovní spojení: 10006-2629881/0710 
jednající: Mgr. Monika Zbořilová, ředitelka odboru 45
(dále j en „obj ednatel") 
a

2. GEOSAN STAVEBNÍ a. s.
se sídlem na adrese: U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7
IČO: 256 71 464
DIČ: CZ25671464
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5392 
zastoupen: , . Ing. Martinem Fischerem, výkonným ředitelem

na základě plné moci 
Vodní zdroje Holešov a.s.
se sídlem na adrese: Tovární 1423, 769 01 Holešov
IČO: 469 00 021
DIČ: CZ46900021
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 814 
zastoupen: RNDr. Pavlem Wurstem,

statutárním ředitelem
(dále j en „zhotovitel")

GEOSAN STAVEBNÍ a. s. a Vodní zdroje Holešov a.s. založily společnost „Společnost GG 
' + VZH -  Kovohutě Příbram" dle ust. § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský 

zákoník za účelem podání společné nabídky do veřejné zakázky, přičemž v této společnosti
GEOSAN STAVEBNÍ a. s. je vedoucím společníkem a Vodní zdroje Holešov a.s. je
společníkem.
(dále společně jen „ smluvní strany")

tento Dodatek č. 2 k Realizační smlouvě o dílo č. 06615-2016-4502-S-0044/94-01-001- 
S00569 ze dne 19. 2. 2016 (dále jen „Dodatek")

I.

Smluvní strany se dohodly na změně závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 5 zákona



č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jejímž předmětem je změna předmětu plnění 
ve smyslu dokumentu nazvaného „ Opatření vedoucí k nápravě starých ekologických zátěží 
vzniklých před privatizací ve spol. Kovohutě Příbram nástupnická, a.s., Skládka sodné strusky 
- 1, etapa dokončení sanace, Realizační projekt Změna závazků ze smlouvy č. 2 bez navýšení 
finančních prostředků “ z ledna 2017.

II.

V návaznosti na změnu předmětu plnění se smluvní strany dohodly na změně čl. II. bod 2.1, 
odst. 2. Realizační smlouvy, který nově zní takto:

„ Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH činí 9 779 365,- Kč (slovy: devět-milionů- 
sedmset-sedmdesát-devět-tisíc-třista-šedesát-pět korun českých)

m.
1. Ostatní ujednání Realizační smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

2. Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech.

3. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že 
tento Dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, 
na důkaz čehož připojily smluvní strany níže uvedeného dne své podpisy.

V Praze dne 2  8 " 02 -  2017 

Za Českou republiku - Ministerstvo financí

V dne

Za „Společnost GG + VZH -  Kovohutě Příbram“

Mgr. Monika Zbořilová
ředitelka odboru 45 X

Ing. Martin Fischer, výkonný ředitel 
GEOSAN STAVEBNÍ a. s„ 
na základě plné moci  _____

Za věcnou a ekonomickou správhssrtTdp»yldá: Ing. Ilona Mičánková 

Za právní správnost odpovídá: Mgr. Kateřina Láznová ^

l |STAVEBNÍ

GEOSAN STAVEBNÍ a .s .  
U Průhonu 1516/32  
170 00 Praha 7 

©  DIČ: CZ25671464


